2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
п.Мирный								8 июня 2022 г. № 17____										66-е собрание 4-го созыва
О внесении изменения в решение Совета Мирненского сельского поселения от 09.07.2019 № 31 «Об определении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета и Главы Мирненского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
С целью приведения в соответствии законодательства,
[bookmark: _GoBack]Совет Мирненского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Мирненского сельского поселения от 09.07.2019 № 31 «Об определении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета и Главы Мирненского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте Мирненскеого сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» изменение, исключив из подпункта «г» пункта 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета и Главы Мирненского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденного указанным решением, слово «,акций».
2. Настоящее решение направить Главе Мирненского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и на официальном сайте Мирненского сельского поселения в сети интернет – (https://mirniy-sp.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Мирненского поселения							А.С. Юрков

Глава Мирненского поселения
(Глава Администрации)							А.С. Юрков

image1.png